

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Заднепровский С.В.

фамилия, инициалы

«03» 04 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Иркутская городская больница № 5»
(полное наименование работодателя)

664005, г. Иркутск, ул. Челнокова, 20
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3812014450
(ИНН работодателя)

1033801750003
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Есина
(подпись)

Есина Н.Д.
Ф.И.О.

03.04.18
(дата)

Лукина
(подпись)

Лукина В.В.
(Ф.И.О.)

03.04.18
(дата)

3	Кладовщик Отделение сестринского ухода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Женская консультация Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела _____ Заднепровский С.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Есина Н.Д. _____
(должность) (подпись) (дата)

Старшая медицинская сестра _____ Лукина В.В. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409 _____ Прудникова Римма Анатольевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)



